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Szanowni Państwo, 
 

Już niebawem w dniach 18-19 kwietnia 2026r. w Warszawie, w Sali Odczytowej Narodowego Instytutu 
Kultury i Dziedzictwa Wsi odbędzie się wydarzenie o zasięgu europejskim pt.  

”I Ogólnopolska Konferencja Varroaresistenz 2033 Polska  
- droga do pasiek wolnych od chemii – pszczoły odporne na Varroa do roku 2033„ 

To duża konferencja, w której udział potwierdziło wielu znakomitych prelegentów z całej Europy. 
Przybliżą oni niezwykle ważną tematykę skutecznej walki z warrozą,  prowadzącą nasze pasieki do 
wolnych od chemii. Od niemal trzech lat w Europie prowadzone są działania Varroaresistenz 2033, które 
przynoszą pszczelarzom wiele inspiracji i rzetelnej praktycznej wiedzy. Żeby osiągnąć cel konieczne jest 
przekazywanie tej wiedzy bezpośrednio pszczelarzom. I właśnie podczas naszej konferencji, chcemy się 
z Wami, pszczelarzami, tą wiedzą podzielić.  

Jako organizatorzy mamy dużą przyjemność zaprosić Państwa jako  przedstawicieli grupy pszczelarek i 
pszczelarzy. Przewidujemy udział około 300 osób. Uczestnictwo w konferencji  jest możliwe po 
zarejestrowaniu się  poprzez wypełnienie specjalnego formularza znajdującego się  na http://bit.ly/46d5AXA  
i odesłanie go na adres :  konferencjavr33@gmail.com 

Po zarejestrowaniu osoby  które przybędą na konferencję otrzymają identyfikator. Dysponujemy jedynie 
liczbą 300 miejsc, więc prosimy o niezwłoczne w miarę możliwości najszybsze zarejestrowanie się jednak 
nie później niż do 15.02.2026. Wówczas my potwierdzimy Państwa udział w konferencji.  
Ustalony termin konferencji to ostatnia chwila przed zbliżającym się sezonem, więc tym bardziej cel 
naszego spotkania jest wskazany i słuszny.  

Prosimy o zapoznanie się z załączonym programem, który zawiera dużo atrakcyjnych tematów i listę 
znaczących prelegentów.  

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zapewniamy kawę i herbatę. Dla zainteresowanych skromnym 
posiłkiem w trakcie konferencji rozważamy taką opcję - posiłek w formie lunchu (koszt 50 PLN od osoby). 
Po Państwa stronie pozostaje koszt przyjazdu i zakwaterowania.  

.  
Kontakt telefoniczny:   

Katarzyna Pietrzak-Kubiak tel. 506 096 796     Mirosław Pietrzak-Kubiak tel. 730 255 200 
 

Duże znaczenie ma dla nas Państwa udział i przekazanie po powrocie pozyskanych informacji 
pszczelarkom i pszczelarzom w miejscu Państwa działania. 
Po wysłaniu tego zaproszenia, będziemy się z Państwem kontaktowali telefonicznie w celu uzgodnienia 
szczegółów, akceptacji lub ewentualnej rezygnacji z uczestnictwa. 

 
W imieniu organizatorów, 

 

Mirosław Pietrzak-Kubiak 
Varroaresistenz 2033 - Polska 

http://bit.ly/46d5AXA

